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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr._ Ol ,dt._ 15.03.2024

MBI MIRATIMIN E RENDIT TE DITES TE MBLEDHJES
SE DATES 15 MARS 2024 Ti KESHILLIT Ti QARKUT KORCIE

Késhilli i Qarkut Korgé né mbledhjen e datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét dhe miratoi
propozimet e paraqitura nga Kryesia si dhe pikat e rendit t& dités t€ njoftuara pér vendimmarrje né
njoftimin e datés 15.063.2024, n& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore” neni 76,

VENDOSI

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e K&shillit t& Qarkut Korgé sipas njoftimit
bashkélidhur.
2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéhe-g.

KRYETARI I KESHILLIT TE QARKUT

Konceptoi:

Sekretari:B.Mucgg.r "(
Kesh. Juridik:Gj.Kristo




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE
Nr. 86/2 prot. Kor¢é, mé 06.03.2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té¢ Qarkut Korc¢é

Drejtuar:  Antarve té Késhillit té Qarkut Korcé

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 76, 77 dhe §3 me kérkesén e
Kryetarit t&€ Késhillit t¢ Qarkut Kor¢é Z. Erjon Nexhipi, njoftoheni se ditén e Premte Dt.
15.03.2024 ora 12:00, thirret mbledhja e Kryesisé t&¢ Qarkut Kor¢é né sallén e mbledhjeve té
institucionit, me kété rend dite:

1-Pér miratimin e rendit t& dités
2- Pér miratimin e procesverbalit t&¢ mbledhjes sé kaluar
3-P/Vendim mbi miratimin e pérdorimit té t& ardhurave té trashéguara té vitit 2023 shtesé né
Buxhetin e vitit 2024.

3.1 Relacion mbi miratimin e pérdorimit té t& ardhurave té trashéguara té vitit 2023 shtesé né
Buxhetin e vitit 2024.
4- P/Vendim mbi miratimin e Rregullores sé¢ funksionimit t& Késhillit t& Qarkut Korgé

4.1 Relacion mbi miratimin e Rregullores sé funksionimit t& Késhillit t&¢ Qarkut Kor¢é
5- P/Vendim mbi ndryshimin e Strukturés organizative t& Administratés s¢ Késhillit t&¢ Qarkut
Korgé.

5.1 Relacion mbi ndryshimin e Strukturés organizazive t& Administratés sé Késhillit t&¢ Qarkut
Korgé
6- P/Vendim mbi miratimin e Rregullores pér organizimin dhe funksionimin e Administratés t&
Késhillit t& Qarkut Korgé.

6.1 Relacion mbi miratimin e Rregullores pér organizimin dhe funksionim:n e Administratés té
Késhillit té Qarkut Korgé
7- P/Vendim mbi dh2nien né huapérdorje né favor t& institucionit t& Prefektit t&¢ Qarkut Korgg,
katin e paré t& godinés e cila éshté né pronési té¢ Késhillit t& Qarkut Korgé.

7.1 Relacion mbi dhénien né huapérdorje né favor té institucionit t& Prefektit t& Qarkut Korgé,
katin e paré t& godinés e cila éshté né pronési t& Késhillit té Qarkut Korgé.
8- P/Vendim mbi dhénien e pélqimit pér kalimin né pronési t& Késhillit t&¢ Qarkut Korgé t& pasurive
t€ identifikuara me Nr.2/12 vol.27 faqe 167, Nr.2/539-Nd, vol.27, fage 168, ruzlli nén ndértesén
Nr.2/708-N1, pjesé e pasurisé Nr.2/10, vol.33, fage 19

8.1 Relacion "Pér dhénien e pélqimit pér kalimin né pronési té Késhillit t¢ Qarkut Kor¢é t&
pasurive t€ identifikuara me Nr.2/12 vol.27 fage 167, Nr.2/539-Nd, vol.27, “aqe 168, trualli nén
ndértesén Nr.2/708-N1, pjesé e pasurisé Nr.2/10, vol.33, faqe 19.
9- P/Vendim mbi miratimin e shteses ne buxhet te fondit te ardhur nga donatori. nepermjet BSH-
se , per rimbursimin e shpenzimeve te projektit CLLD(cultour)



9.1 Relacioni mbi miratimin e shteses ne buxhet te fondit te ardhur nga donatori, nepermjet BSH-
se , per rimbursimin e shpenzimeve te projektit CLLDi cultour)
10- P/Vendim mbi miratimin e zbatimit t& projektit Shérbime ditore Komunizare pér Moshén e
Treté, miratuar nga Ministria e Shérdetésisé dhe Mbrojtjes Sociale.
10.1 Relacion mbi miratimin e zbatimit t& projektit Shérbime ditore Komunitare pér Moshén e
Treté, miratuar nga Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale.
11 - P/Vendim "Pér miratimin e pérbérjes sé komisionit t& mbrojtjes té tokés né qark"
11.1 -Relacion "Pér miratimin e pérbérjes sé komisionit t& mbrojtjes té tokés né qark”
12 - P-Vendim miratimin e linjave t2 transportit rrethqytetés
12.1 Relacion pér transportin rrzthqytetés
12.2 Lista me oraret e linjat rrethqytetése
13 - P-Vendim mbi nje shtese ne regjistrin e prokurimeve te vitit 2024
13.1 Relacion mbi nje shtese ne regjistrin e prokurimeve te vitit 2024
14 - P-Vendim mbi disa ndryshime ne buxhetin e Keshillit te Qarkut per vitin 2024
14.1 Relacion mbi disa ndryshime ne buxhetin e Keshillit te Qarkut per vitin 2024
15 — P/Vendim miratimin e tavaneve pergatitore per programin buxhetor afatmesem 2025-2027
15.1 -Tabelat e tavaneve
15.2 -Raporti

- Informacione per Keshillin
- Raporti 1 monitorimit te zbatim:t te buxhetit per vitin 2023
- Situata e gjendjes financiare per vitin 2023(detyrimet e trasheguara)

Jeni té lutur té konfirmoni pjesmarjen tuaj.

Bashkim Muco ~
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/ KRYETARI I KESHILLIT TE QARKUT

ERJON NEXHIPI

Sekretari i Késhilli@é Qarkut




